ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31.10.2023 №43

г. Яровое

О внесении изменений в
решение Городского Собрания
депутатов города Яровое
Алтайского края от 27.05.2022
№ 22 «Об утверждении
структуры Администрации
города Яровое Алтайского
края»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", статьей 46 Устава муниципального образования город
Яровое Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое
Алтайского края

РЕШИЛО:

1. В структуру Администрации города Яровое Алтайского края,
утвержденную решением Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 27.05.2022 № 22 «Об утверждении структуры
Администрации города Яровое Алтайского края» внести следующие
изменения:

1.1. Исключить отдел учета и отчетности.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и

разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по законодательству вопросам законности, правопорядку и местному
самоуправлению (В.Н. Яцковского).

Председатель
Городского Собрания депутатов Г.Н. Васильева

Глава города В.И. Шилов